
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3  
 

 

Veřejná zakázka:       Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – Gymnázium J. K. Tyla,  

Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682 – II   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1:  

Při kompletaci nabídky jsme přišli na to, že u některých položek, kde je potřeba vyplnit množství (např. 

pol. 150, STAV GJKT uzamčené 2020, objekt SO-01) jsou buňky uzamčené a toto množství nelze vyplnit. 

Prosíme o poskytnutí nového VV s odemčenými buňkami, nebo informací, jak máme postupovat při 

vyplňování těchto položek. 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel zveřejňuje výkaz výměr upravený ve stavební části, kde ve sloupci H původně nebyly 

aktivní buňky týkající se přesunů hmot. Následkem toho by pak při pevně zadané částce nedocházelo 

k automatickému přepočtu a součtu. Zmíněné buňky jsou v aktualizovaném výkazu výměr uvolněny a 

aktivně zapojeny. 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 19. 5. 2020 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

Příloha 1 – Upravený výkaz výměr (aktualizace 12. 5. 2020) 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

V Hradci Králové 12. 05. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2020-05-12T14:18:28+0200
	Zeinerová Věra Ing.




